BELINTRA

SAFE & SMART HEALTHCARE SOLUTIONS

Paniers pour instruments Sterisystem® Dry-Base® avec Steri-ID

Nos paniers pour instruments Sterisystem® Dry-Base®
avec Steri-ID intégré sont fabriqués selon les mémes
criteres de qualité que nos paniers pour instruments
Sterisystem® Dry-Base® standard.

Le Steri-ID HF RFID tag intégre est une technologie
complémentaire de qualité a l'étiquetage o I'aide
d’'un code-barres dans le processus traditionnel
de suivi du contenu des paniers pour instruments.
Les autocollants comportant les codes-barres
s'endommagent facilement, deviennent illisibles et
doivent donc régulierement étre retires et remplaces.
Le tag intégré résiste en revanche au lavage et aux
conditions de stérilisation dans [|'autoclave, mais
également a Ia plupart des produits chimiques utilisés
dans les hopitaux. Il peut donc s'utiliser plus de 400
cycles.

Grace 3 leur aisance d’utilisation et a leur durabilité, les paniers pour instruments Sterisystem® Dry-
Base® avec Steri-ID intégré sont efficaces sur le plan des coUts et du gain de temps et constituent une
alternative écologique aux paniers pour instruments traditionnels dotés d’une étiquette a code-barres.

Tailles et couleurs différentes

Le panier pour instruments Steri-ID est disponible en différents formats standard et en
six couleurs différentes. Vous pouvez ainsi composer des packs chirurgicaux standard
différents et les identifier visuellement pour par exemple la gynécologie et I'orthopédie,
ou différencier les packs chirurgicaux des différents campus relevant du méme départe-
ment central de stérilisation. Les paniers pour instruments Sterisystem® Dry-Base® sont
dotés de deux poignées (3 I'exception du format DIN 1/4) et ont une capacité de 15 kg.

Tag Steri-ID integre

Le tag Steri-ID intégré est basé sur la technologie ISO 15693. Grace a la plateforme
ouverte, vous avez le choix entre différents fournisseurs de technologies de lecture et
d’écriture RFID.

Le tag Steri-ID peut étre scanné 3 travers I'emballage de stérilisation, ce qui fait qu’aucun
contact visuel direct n'est requis pour suivre le contenu tout au long du processus de
stérilisation.

Contréle qualite
Tous les paniers font I'objet d’un contréle qualité a I'aide d’un outil concu a cet effet.
Afin d’assurer I'uniformité des mailles, les fonds des paniers sont scrupuleusement exa-

minés. Il est important de pouvoir garantir une bonne fixation des instruments.

Les paniers présentant des défauts sont rejetés lors du contréle qualité.
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}} Poinconnage

Les petits trous de 2 mm du modele de perforation garantissent une perméabilité de
plus de 50 %, ce qui est bénéfique au processus de lavage. La pénétration de la vapeur
et de I'eau pendant le processus de lavage et de stérilisation s’en trouve accrue, pour
un resultat optimal.

Les cotés latéraux protegent les instruments et conviennent aux instruments extréme-
ment fins.

}) Fond - Dry-Base®

Le fond plat retient entierement les condensats qui se forment sur I'emballage. Par con-
sequent, les rayons, la convection, la conduction ne peuvent induire le réchauffement
et I'évaporation de ces condensats.

}} Fil en surépaisseur

Le fil horizontal est soudé au plasma sur les glissieres latérales du panier, ce qui lui con-
fere un bel aspect arrondi sans bords tranchants, limitant ainsi le risque de performati-
ons lors du déballage. Le fil horizontal empéche également I'accumulation de saletés au
niveau de la partie supérieure du panier.

}} Matériau et forme
Les paniers pour instruments Sterisystem® Dry-Base® sont fabriqués en inox AISI 304 et
sont dotés d’une finition obtenue par polissage électrolytique. La composition du maté-

riau est controlée par un centre de connaissances externe.

Les paniers pour instruments Sterisystem® Dry-Base® sont produits de maniére 3 exclure
toute cavité ou la saleté pourrait s'accumuler.
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Paniers pour instruments Sterisystem® Dry-Base® avec Steri-ID DIN 1/4

Numéro d'article
30012 00024
Surdemande
Surdemande
Sur demande
Surdemande
Surdemande
Surdemande

Sur demande

Paniers pour instruments Sterisystem® Dry-Base® avec Steri-ID DIN 1/2

Numéro d'article
3001200014
Sur demande
Sur demande
Surdemande
Sur demande
Sur demande
Surdemande

Sur demande

Couleur du tag
Vert

Jaune

Noir

Bleu

Blanc

Rouge

Violet

Bleu pétrole

Couleur du tag
Vert

Jaune

Noir

Bleu

Blanc

Rouge

Violet

Bleu pétrole

GTIN

05404019100600
05404019100617
05404019100624
05404019100631
05404019100648
05404019100655
05404019100662
05404019100679

GTIN

05404019100686
0540401900693
05404019100709
0540401900716
05404019100723
05404019100730
05404019100747
0540401900754

Paniers pour instruments Sterisystem® Dry-Base® avec Steri-ID

Dimensions ext.
120 x 250 x 64 mm
120x 250 x 64 mm
120 x 250 x 64 mm
120 x 250 x 64 mm
120 x 250 x 64 mm
120 x 250 x 64 mm
120 x 250 x 64 mm
120 x 250 x 64 mm

Dimensions ext.
240x 250 x 64 mm
240x 250 x 64 mm
240x 250 x 64 mm
240x 250 x 64 mm
240x 250 x 64 mm
240x 250 x 64 mm
240x 250 x 64 mm
240x 250 x 64 mm

Paniers pour instruments Sterisystem® Dry-Base® avec Steri-ID DIN 1/1

Numéro d'article
3001200019
Sur demande
Sur demande
Surdemande
Sur demande
Surdemande
Surdemande

Sur demande
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Couleur du tag
Vert

Jaune

Noir

Bleu

Blanc

Rouge

Violet

Bleu pétrole
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GTIN

05404019100761
05404019100778
05404019100785
05404019100792
05404019100808
05404019100815
05404019100822
05404019100839

Dimensions ext.
480 x 250 x 64 mm
480 x 250 x 64 mm
480x250x 64 mm
480 x 250 x 64 mm
480 x 250 x 64 mm
480 x 250 x 64 mm
480 x 250 x 64 mm
480 x 250 x 64 mm
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Paniers pour instruments Sterisystem® Dry-Base® avec Steri-ID

Tags de remplacement

Numéro d'article Couleur du tag

. ‘ 30012 00009 Vert
% ' Sur demande Jaune

Sur demande Noir
Sur demande Bleu
Sur demande Blanc
Sur demande Rouge
Sur demande Violet
Sur demande Bleu pétrole
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